ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07. 2014 г.                                                                                       № 204
п. Мурино

  Об опубликовании списков избирательных участков
  для организации и проведения выборов депутатов
  совета депутатов на территории
  МО «Муринское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Опубликовать списки избирательных участков для организации и проведения выборов депутатов совета депутатов на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, образованные постановлениями администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 17.06.2014 года № 1680 и от 14.07.2014 № 2104 «О внесении изменений в постановление администрации от 16.01.2013 № 55 «Об образовании единых избирательных участков на территории МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет не позднее 3 августа 2014 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о Главы администрации                                                           Г.В. Левина
Приложение

к постановлению администрации

«Муринское сельское поселение»

от 29.07.2014 г. № 204

Списки избирательных участков

Избирательный участок № 200

В границах деревни Лаврики.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Мурино, дом 32-а администрация МО «Муринское сельское поселение».

Помещение для голосования: дер. Лаврики, филиал МДОУ «ДСКВ № 61», детский сад дер. Лаврики.

Избирательный участок № 201

В границах части поселка Мурино: улиц: 2-я Линия, Английская, Березовая аллея, Боровая, Веселая, Вокзальная, Заречная, Кооперативная, Парковая, Тихая, Центральная, Ясная, Оборонная, домов: №  2 корпус 2,

2 корпус 3, 2 корпус 4, 2 корпус 5; переулок Родниковый; площадь Привокзальная; Шоссе в Лаврики.

С северной стороны граничит: по границе МО «Муринское сельское поселение» на юго - восток до пересечения с железной дорогой Санкт- Петербург - Приозерск, далее на северо - восток по железной дороге

до западной границы Депо, затем на северо-восток до ул. Шоссе в Лаврики, затем на север по ул. Шоссе в Лаврики до мостового перехода через р. Охта

на дер. Новое Девяткино;

с восточной стороны МО «Муринское сельское поселение» вниз

по р.Охта до частного сектора пос. Мурино, затем на восток по границе

до пересечения ул. Заречная по границе МО «Муринское сельское поселение», вниз по ул. Заречная до пересечения с ул. Лесной;

с южной стороны на восток по границе МО «Муринское сельское поселение» огибая и включая в границу участка дома по ул. Оборонная

№ 2 корпус 2, корпус 3, корпус 4, корпус 5, включая дома № 1, 2, 3

по ул. Заречная, ул. Центральная до пересечения с южной границей МО «Муринское сельское поселение», далее на запад по границе МО «Муринское сельское поселение» по смежеству с границей Санкт-Петербурга до пересечения с границей МО «Бугровское сельское поселение»;

с западной стороны - на север по границе МО «Муринское сельское поселение» по смежеству с границей МО «Бугровское сельское поселение»

до пересечения с пешеходной дорогой на пос. Бугры.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Мурино, дом 32-а администрация МО «Муринское сельское поселение»

Помещение для голосования: пос. Мурино, Привокзальная площадь, д.3а, помещение административно - бытового комплекса.

Избирательный участок № 202

В границах части поселка Мурино: улиц: Новая, Школьная, Садовая, Гражданская, Оборонная, домов: № 31, 49, 55, 53, 47, 45, 36, 32, 26.

С северной стороны проходит по территории частного сектора пос. Мурино, от пересечения границы МО «Муринское сельское поселение» с ул. Центральной далее на северо-восток по ул. Центральная до мостового перехода через р. Охта, затем на север по р. Охта по границам ул. Заречная до пересечения с ул. Оборонная по смежеству с многоквартирными жилыми домами №№ 2 корпус 2, корпус 3, корпус 4, корпус 5 до пересечения с ул. Лесная;

с восточной стороны от пересечения с ул. Лесной на восток по границе МО «Муринское сельское поселение» до пересечения с Капральевым ручьём, далее вниз по Капральеву ручью до южной границы дома № 24 по ул. Оборонная, по южной границе дома № 24 до ул. Оборонная, пересекая её, далее на запад по южной границе гаражного кооператива до пересечения с р. Охтой и далее на юг по течению р. Охта до пересечения с границей МО «Муринское сельское поселение», смежной с границей Санкт-Петербург;

с южной стороны от пересечения границы МО «Муринское сельское поселение» с границей Санкт-Петербург на северо-запад по границе МО «Муринское сельское поселение» до пересечения с ул. Центральной;

с западной стороны проходит по границе ул. Центральная.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Мурино, дом 32-а, администрация МО «Муринское сельское поселение».

Помещение для голосования по этому же адресу.

Избирательный участок № 203

В границах части поселка Мурино: улиц: Лесная, Челябинская, Оборонная, домов: № 27, 25, 24, 23, 22, 20, 19, 18, 17, 15, 14, 12, 10, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2.

С северной стороны по границе МО «Муринское сельское поселение» и МО «Кузьмоловское городское поселение до пересечения с Капральевым ручьём. Затем вниз по Капральеву ручью на юго-запад по границе МО «Муринское сельское поселение» вдоль Каправльева ручья до пересечения с ул. Лесной;

с восточной стороны от пересечения границы МО «Муринское сельское поселение» с границей МО «Всеволожское городское поселение» на север по границе МО «Муринское сельское поселение» до пересечения с границей МО Кузьмоловское городское поселение;

с южной стороны от пересечения границы МО «Муринское сельское поселение» с р. Охта вниз на юго-восток по границе МО «Муринское сельское поселение», проходящей по течению р. Охта до мостового перехода Охтинский мост № 5, далее по границе МО «Муринское сельское поселение» на восток до пересечения с ул. Челябинской, по южной границе МО «Муринское сельское поселение» до пересечения с границей МО «Всеволожское городское поселение»;

с западной стороны от пересечения Каправльева ручья с ул. Лесной вниз на юго-запад по Капральеву ручью до южной границы дома № 24 по ул. Оборонная до пересечения с ул. Оборонная далее по южной границе гаражного кооператива до пересечения с р. Охтой, затем вниз по р. Охта до пересечения с границей МО «Муринское сельское поселение» смежной с границей г. Санкт-Петербурга.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Мурино, ул. Оборонная, д. 32-а, администрация МО «Муринское сельское поселение».

Помещение для голосования по этому же адресу.